Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

от 21.08.2017 № извещения 170717/4589095/01

Москва, Коломенская наб., д. 22, корп. 2
(место рассмотрения заявок)

21 августа 2017 года
(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе в порядке,
установленным Постановлением Правительства РФ от 06,02.2006 № 75 о порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом".

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено 17 августа
2017 года в 14 часов 00 минут (по московскому времени) по адресу: г. Москва,
Коломенская наб., д. 22, корп. 2.

2. Информация о комиссии
На заседании комиссии, по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе,
присутствовали:

Зам. председателя комиссии: Начева Наталия Юрьевна

Член комиссии: Хитрова Оксана Павловна

Член комиссии: Курта Екатерина Алексеевна
Член комиссии: Ковалева Елена Николаевна

Количество присутствующих членов комиссии: 4 (четыре)
Из них, не голосующие члены комиссии, отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с п. 27 правил
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей; -организации для управления многоквартирным домом, утвержденных
постановление правительства РФ от 06.02.2006 № 75, кворум имеется.

3. Результаты рассмотрения заявок

|№  :рег. №
;п/п 1 заявки

Сведения об Участнике торгов:
наименование (для

юридического лица), фамилия, Решение Причина отказа
имя,: отчество (для физического

Г осударственное бюджетное
учреждение города Москвы

«Жилищник района
Нагатинский затон»

Допущен

4. Решение комиссии
Конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору управляющей компании на
управление многоквартирным домом Управой района Нагатинский затон проведено

рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе 21 августа 2017 года в 14 часов 00
минут.

Согласно журналу регистрации и протоколу вскрытия конвертов от 17.08.2017 года на
участие в конкурсе на право заключения договора управления многоквартирным домом
по адресу: г. Москва, ул. Речников, д. 28. корп. 1. подана 1 заявка.

В соответствии с п. 58 правил проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
«В случае если по окончании срока подачи заявок на участиев конкурсе, подана только
одна заявка, она рассматривается в порядке, установленном разделом VII настоящих
правил».

На основании решения конкурсной комиссии признаны участниками конкурса следующие
претенденты:

- Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района
Нагатинский затон».

На основании решения конкурсной комиссии не допущенные к участию в конкурсе
претенденты отсутствуют.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе только один
претендент признан участником.

В соответствии с п. 71 правил проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
« В случае если только один претендент признан участником конкурса, организатор
конкурса в течёнйё трёх рабочих дней. с даты подписания протокола рассмотрения
заявок на участие в конкурсе, передает этому претенденту проект договора управления
многоквартирным домом, входящий в состав конкурсной документации. При этом
договор управления многоквартирным домом заключается на условиях выполнения
обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной
документации, за плату за содержание и ремонт жшого помещения, размер которой
указан в извещении о проведении конкурса. Такой участник конкурса н е  вправе
отказаться от заключения договора управления многоквартирным домом».

5. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официалтном сайте www.torgi.gov.ru

Подписи членов комиссии: / ''х

Зам. Председателя комиссии /  ̂ / Начева Наталия Юрьевна

/ Хитрова Оксана Павловна

/ Курта Екатерина Алексеевна4Член комиссии

Член комиссии
/

/ Ковалева Елена Николаевна

http://www.torgi.gov.ru